

CENOVÁ NABÍDKA

Práce Budova K 1 etapa		
89 1NP - pokračování kompletací kanceláře nahotovo, druhá půlka	480	38400
80 Kompletace RV -v 1 NP , tahání HL, přívodních kabelů cyky 5*16 1 PP , poračování kompletací 1 NP	480	38400
66 Kompletace kanceláře 1 NP dokončování na hortovo,	480	31680
68 Dokončení instalací kanceláře 1NP a započítí montáží prostření část - sály nahotovo	480	32640
67 Instalace rozváděčů 1 Np, lištování a instalace serverovna	480	32160
55 2 NP dodělání instalace kanceláře, dokončené přepážky, pokračování dokončování 1 NP serverovna, dodělávky místností co dodí	480	25400
54 Demontáže rozváděčů 1 NP a instalace nových levá strana, tahání přívodní kabely digestoře , invalidy a klimatizace	480	25920
7 stupáčková svorkovnice 35/1 HLK	160	1120
80 Lišta Plast 40*20	42	3360
60 Lišta Plast 40*40	80	4800
20 Lišta Plast 60*40	120	2400
500 CYKY 3*2,5	30	15000
6 CYA 16 černý	75	450
14 CYA 25 černý	110	1540
200 šroubový materiál pozink , matky podložky, 8 Tex	1,2	240
200 vruty Fischer + hmoždinky	3	600
3 sada popisovacích návtlaček	240	720
1 PPC Comaxim - folie na zářívání a zabelení RV	1700	1700
20 Dvozásuvky abb Tango - bezšroubové s pootočené s krytkou	240	4800
164 Legrand mozaik zásuvka do parapetního žlabu, vč spojek bílé + červené pro PC	150	27600
40 KO KANÁL PARAPET PLAST PK 90X55D	380	15200
70 KO kryt spojovací 90x 55	125	8750
30 Kryt koncový 90x55	95	2850
10 Trevos svítidlo LED prima 45 W IP 54 skledy	1380	13800
2 ELM blok pro rozdělení fází	1480	2960
4 ELM propojovací lišta RV nulová + držáky	420	1680
6 pojistka nožová 160 A	140	840
1 saltek svodič přepětí 4 modul 400 V 50kA B + C do RV	7450	7450
20 Krycí lišta Hagger RV	60	1200
4 Odbočovací svorkovnice 35 MM	210	840
1 Odbočovací svorkovnice 35 MM	1450	1450
2 Rozbočovací svorka 1/4 CY 70	440	880
9 pojistka válcová 100 A	80	720
1 zásuvka soklová do RV	320	320
1 ET Rozváděč 36 M na povrch průhledná dvířka	1840	1840
30 Jistič 16 A 230 V 10kA char C eaton	230	6900
1 Jistič 100 A 400 V 20kA char B eaton	4200	4200
3 ALU lišta 4hc	360	1080
4 úhelník montážní	340	1360
3 hřebenová pop lišta RV 16 mm 400 V - 1M	820	2460
100 Víčko na šrouby 83 mm	10	1000
20 svorka mosaz ARK	140	2800
150 lisovací dutinka 25	9	1350
2 propojovací krabice 240*190*90	520	1040
1 Odvoz a recyklace původních zářivkových těles a trubíc , demontovaných rozváděčů a komponentů	1500	1500
1 Ostatní režijní práce a materiály 2 %	7800	7800
23 Doprava 15	300	6900
Celkem budova K první etapa - bez DPH		389110

V Brně dne:

24.3.2023



ICT Energo, s.r.o.
Palackého tř. 91, 612 00 Brno
IČ: 292 68 826, DIČ: CZ29268826

